Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: Terça-feira, 29 de Outubro de 2013 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano VII - Edição 1529 266

VÁRZEA PAULISTA

2ª Vara

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1BIFX.000-15-10-2013
2ª VARA JUDICIAL DA COMARCA DE VÁRZEA PAULISTA
Juíza de Direito:Dra.Flávia Cristina Campos Luders

Processo nº:
0003312-76.2011.8.26.0655, nº de ordem 0649/11
Classe  Assunto:
Interdição - Capacidade
Requerente:
Izabel Cristina de Oliveira
Requerido:
Benedita Maria de Jesus

EDITAL DE DECRETAÇÃO DE INTERDIÇÃO DE BENEDITA MARIA DE JESUS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO
DE BENEDITA MARIA DE JESUS, REQUERIDO POR IZABEL CRISTINA DE OLIVEIRA - PROCESSO Nº0003312-
76.2011.8.26.0655, Nº DE ORDEM 0649/11.

O(A) Dr(a). Flavia Cristina Campos Luders, MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara do Foro de Várzea Paulista, Comarca de de
Várzea Paulista do Estado de São Paulo, na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença proferida em 29 de agosto
de 2012, foi decretada a INTERDIÇÃO de BENEDITA MARIA DE JESUS, brasileira, viúva, do lar, filha de José Francisco da
Rosa e de Maria Joana de Jesus,nascida aos 16 de setembro de 1935 em Consolação-MG., residente à Rua Borda da Mata, nº
295, Jardim América III, Várzea Paulista/S.P., portadora do RG nº 32.881.335-7 e do CPF/MF nº 231.735.378-23, declarando-
o(a) absolutamente incapaz de exercer pessoalmente os atos da vida civil e nomeado(a) como CURADOR(A), em caráter
DEFINITIVO, sua filha o(a) Sr(a). Izabel Cristina de Oliveira, brasileira, solteira, do lar, portadora da Cédula de Identidade
249660647 e do CPF/MF nº 142.193.348-90, residente no endereço supra. O presente edital será publicado por três vezes, com
intervalo de dez dias, e afixado na forma da lei. Nada mais. Dado e passado na cidade de Várzea Paulista em 15 de outubro de
2013..

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE VÁRZEA PAULISTA
FORO DE VÁRZEA PAULISTA
2ª VARA
Avenida Fernão Dias Leme, 2323, ., Vila Santa Terezinha - CEP 13220-005, Fone: (11) 4606-1877, Várzea Paulista-SP -

E-mail: varzeapta2@tjsp.jus.br

VINHEDO

1ª Vara Cível

EDITAL DE INTIMAÇÃO, EXTRAÍDO DOS AUTOS DA AÇÃO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL REQUERIDA POR IFE
INDÚSTRIA E COMERCIO DE CABOS ESPECIAIS LTDA, CNPJ 50.141.100/0001-06, Processo nº 0000022-70.2013.8.26.0659,
nº de Ordem 15/13.

O DOUTOR FABIO MARCELO HOLANDA MM. JUIZ DE DIREITO DA PRIMEIRA VARA CÍVEL DESTA CIDADE DE VINHEDO,
ESTADO DE SÃO PAULO, FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem que, pelo
presente ficam INTIMADOS que, por parte de IFE INDUSTRIA E COMERCIO DE CABOS ESPECIAIS LTDA, sociedade
empresária inscrita no CNPJ/MF nº. 50.141.100/0001-06, com principal estabelecimento localizado na Rua Atílio Biscuola, nº
1337, Bairro Capivari, Louveira/SP, CEP 13290-000, foi impetrada a ação de Recuperação Judicial sob nº 0000022-
70.2013.8.26.0659, nº de Ordem 15/13, em 07/01/2013 (fls. 02). O deferimento do processamento da recuperação judicial
operou-se no dia 08/01/2013 (fls. 208), nomeando como administrador judicial o Dr. ROLFF MILANI DE CARVALHO, OAB/SP
84.441, que assumiu o encargo no dia 13/02/2013 (fls. 225). O edital contendo a lista de credores apresentada pela devedora
(fls. 119/124 dos autos falimentares) foi disponibilizado no DJE em 24/05/2013, seguindo-se a fase de habilitações e divergências
desjudicializada (art. 7º, § 1º, da Lei 11.101/2005), tendo o administrador judicial apresentado a sua lista (art. 7º, 2º, da LRF),
que segue reproduzida, observando-se que referida lista, encontra-se juntada aos autos e pode ser obtida no site do administrador
judicial www.rmilani.com.br e maiores informações, via e-mail, com o próprio administrador judicial (milani@rmilani.com.br),
destacando-se a viabilidade de habilitações e impugnações ao crédito, no prazo de dez dias, a contar da publicação desse
edital no DJE-TJSP, na forma do artigo 8º e seguintes da Lei 11.101, de 09 de fevereiro de 2.005. RELAÇÃO DOS CREDORES
SEGUNDO LISTA DO ADMINISTRADOR JUDICIAL: CREDORES QUIROGRAFÁRIOS: Aceex Processamento De Dados Ltda. -
R$ 4.462,59; Acv Sistemas De Energia Ltda - R$ 117,50; Aesa Associação Empresa Do Sist. Trans. Santo Andr - R$ 61,91;
Agilcor Vinilcor Ind. Com. Imp Exp. Com. Plast. De - R$ 4.370,69; Alcometalic Do Brasil I.C.C.E Ltda - R$ 244.067,50; Alex Da
Silva Gonçalves - R$ 656,56; Alexandre Augusto O.Dos Santos - R$ 1.791,59; Alfa Transportes Especiais Ltda - R$ 6.305,04;

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: Terça-feira, 29 de Outubro de 2013 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano VII - Edição 1529 267

Amil Assistencia Medica Internacional Ltda - R$ 17.704,62; Amil Assistência Medica Internacional S/A - R$ 2.664,55; Ângelo
Luvizan Neto Sorocaba Me - R$ 1.707,10; Antonia Socorro F De Souza - R$ 417,17; Antonio Assunção Dos S.Silva - R$ 395,09;
Antonio Donivaldo De Souza Lima Me - R$ 988,73; Arlei Aparecido De Souza Vinhedo Me - R$ 303,43; Armazém Nacional Com.
Alim. Ltda - R$ 3.907,59; Arpel Artigos Para Escritório Ltda. Me - R$ 687,80; Atera Informática Ltda - R$ 99,18; Auto Elétrica
Creluz Ltda. Me - R$ 168,71; Auto Posto Louveira Ltda - R$ 1.743,10; B&F Ind. Com. De Polymeros E Dist. De Cosm. Ltda - R$
85.100,97; Banco Bradesco S/A - R$ 398.566,75; Banco Do Brasil S/A - R$ 57.194,46; Banco Itau Sa - R$ 2.179.086,94; Banco
Santander S/A - R$ 1.992.142,17; Bellini De Louveira Materiais Para Construção Ltda - R$ 29,88; Belmetal Industria E Comercio
Ltda - R$ 31.953,33; Bem Original Comercio E Serviços Ltda-Epp - R$ 92,98; Biasi Materiais Elétricos E Hidráulicos Ltda - Epp
- R$ 250,11; Boa Vista Serviços S/A - R$ 606,53; Bobinobre Madeiras Ltda-Me - R$ 1.660,00; Bruno Henrique Ferreira De Oli -
R$ 424,96; Caetano Schiavelli - R$ 1.656,10; Caixa Econômica Federal - R$ 158.274,67; Casa De Arames Santa Rita Ltda - R$
835,48; Cdpc Centro De Dist.De Produtos De Cobre Ltda - R$ 486.054,42; Centro Das Industrias Do Estado De São Paulo - R$
613,57; Cia Ultragaz S/A - R$ 591,32; Claudemir R. Benevenuto Me - R$ 913,96; Coditec Comercio E Serviços Ltda - R$
1.180,48; Comercial Fercamp Ltda - Epp - R$ 996,67; Companhia Brasileira De Soluções E Serviços - R$ 8.799,87; Coppersteel
Bimetalicos Ltda - R$ 50.304,85; Corbatex Cordas E Barbantes Ltda - R$ 706,41; Correias Jundiaí Com. Atac. Art. Borracha Ltda
Epp - R$ 366,29; Cpp Prod. De Precisao Comerico E Montagem Ltda - R$ 820,20; Cromaster Industria E Comercio Ltda - R$
3.149,31; Cromex S.A - R$ 2.501,89; Ctitech Tecnologia Da Informação Ltda - R$ 2.116,25; Dacarto Benvic Ltda - R$ 170.425,22;
Delta Equipamentos Contra Incêndio Ltda Me - R$ 1.397,41; Dhr Marques Alimentação -Epp - R$ 11.778,54; Dias E Castro
Serviços De Portaria Ltda Me - R$ 15.250,66; Difil Industria E Comercio De Fio Ltda - R$ 5.501,97; Dismotor Comercio Motores
Elétrico Ltda - R$ 597,07; Dj Industria E Comercio Ltda - R$ 967,86; Eduardo Juvenal Da Veiga - Me - R$ 4.526,68; Eletroerosao
Japax Ind. E Com. Ltda - R$ 1.598,12; Ello Prestação De Serviços Ltda Me - R$ 2.542,64; Evs Brasil Certificadores De Qualidade
Ltda - R$ 536,01; Exitus Ind. Com. Plast. Laminados Ltda - R$ 8.083,28; Fairfax Brasil Seguros Corporativos Sa. - R$ 533,50;
Fama Transporte E Turismo Ltda - Epp - R$ 13.024,02; Flavio Coleho Barbosa - R$ 3.157,87; Fonelight Telecomunicações Ltda
- R$ 118,83; Gdll Com. De Materiais Eletricos Ltda - R$ 2.742,69; Genec Automação Industrial Ltda - R$ 1.572,17; Gerolino
Gomes De Assis - R$ 12.757,83; Gertrudes Amaro Da Silva - R$ 684,61; Grei Gravações E Equipamentos Inds. Ltda - R$
315,51; Groza Comercial Imp. E Exp. Ltda - Epp - R$ 162,17; Hagar Industria E Comercio De Ferramentas Ltda - R$ 13.274,69;
High Therm Technology Ind. E Com. De Resistência L - R$ 1.507,73; Hildeberto Antonio De Oliveira - R$ 505,72; Ibrace Instituto
Bras. De Certificacao - R$ 1.860,76; Intermedica Sistema De Saude Sa - R$ 10.110,57; J.V. Artti Com. Recuperadora Pneus
Ltda Me - R$ 742,61; Jean Carlos Ribeiro Da Silva - R$ 397,55; Jomar Equipamentos De Proteção Individual Ltda Epp - R$
1.297,93; Jose Bezerra Da Silva Jundiaí Me - R$ 724,92; Jose Luciano Blotta - R$ 4.206,65; Juliana De Souza Tavares - R$
458,96; Jundrol Com. E Imp. De Rolamentos Ltda - R$ 417,66; Jva Com. E Ass. Técnica De Maq. E Equip. Ltda Epp - R$ 880,57;
Ka Empório Dos Metais Ltda Me - R$ 120,47; Kallimage Comercio De Equipamentos Eletronicos Ltd - R$ 1.447,28; Kalunga
Com. E Ind. Grafica Ltda - R$ 297,17; Karina Ind. E Com. Plásticos Ltda - R$ 140.396,39; Kelly Roberto Drogaria Me - R$
844,87; Kupfer Cd São Paulo Ltda - R$ 213.286,60; L.A.F Do Brasil Industria De Cabos E Fios Gran. Lt - R$ 169.291,93; Lazaro
Toresin - R$ 440,86; Linhas Bonfio S/A - R$ 521,76; Lrm Industria De Plásticos Ltda - R$ 48.069,39; Mais Polímeros Do Brasil
Ltda - R$ 6.559,50; Marcos Henrique Salles - R$ 705,20; Markem-Imaje Identificação De Prod.Ltda - R$ 16.599,38; Mestra
Vedações E Rolamentos Ltda - R$ 81,45; Metaltela Tecidos Metálicos Ltda - R$ 402,91; Metrotec Com. E Assessoria Tecnica
Ltda - R$ 74,21; Movimento Arte & Comunicação Ltda - R$ 1.145,62; Multionic Ind. E Com. De Prods. Quim. Ltda - R$ 1.109,69;
Nair De Luccas Soares - R$ 5.048,55; Novus Produtos Eletrônicos Ltda - R$ 1.678,51; Pallet Pack Embalagens Plasticas Ltda
- R$ 3.684,47; Pk9 Tecnologia E Serviços Ltda. Epp - R$ 59,78; Rapido Luxo Campinas Ltda - R$ 376,44; Raquila De Souza
Oliveira - R$ 345,73; Ravago Do Brasil Comercio De Resinas Ltda - R$ 8.687,94; Replas Comercial Atacadista De Plásticos Ltda
- R$ 25.995,33; Resinet Importação E Exportação Ltda - R$ 17.524,28; Resinet Importação E Exportação S/A - R$ 8.167,18;
Rodonaves - Transportes E Encomendas Ltda - R$ 33,64; Rodonaves Transportes E Encomendas Ltda - R$ 187,85; Rogerio
Vieira - R$ 398,96; Santos, Muhlner E Gama Alves Advogados Associados - R$ 1.037,95; Sao Paulo Transporte S/A - R$ 221,50;
Sidemaria Alves Da Cruz - R$ 1.163,14; Sindicato Dos Metalúrgicos De Itatiba - R$ 1.231,79; Tekla Industrial Têxtil Ltda - R$
1.625,21; Telefônica Brasil Sa - R$ 5.723,61; Texiglass Industria E Comercio Têxtil Ltda - R$ 1.082,26; Tirolixo Entulho, Apara E
Resíduo Industrial Ltda - R$ 1.062,20; Toalheiro São Paulo Ltda - R$ 335,43; Totvs S/A - R$ 3.124,39; Trans-Cortez Transportes
Rodoviários Ltda - R$ 1.146,41; Ups Do Brasil Remessas Expressas Ltda - R$ 40,71; Vb Serviços Comercio E Administração
Ltda - R$ 241,50; Vivo S/A - R$ 336,41; Work Industria E Comercio De Plásticos Ltda - R$ 17.950,41; Zaffa Maquinas E
Ferramentas Ltda - R$ 1.917,79; Zen Administração E Participação Ltda - R$ 112.972,17; Zinco Metal Comercial Ltda - R$
2.170,30. Valor Total dos créditos - R$ 6.881.238,75 (valores consolidados na data do ajuizamento da recuperação judicial).
Ficam os credores advertidos de que terão o prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação desse edital no Diário da Justiça
Eletrônico, para apresentar em Juízo suas habilitações ou impugnações quanto aos créditos relacionados, conforme o previsto
no art. 8º e seguintes da Lei nº 11.101, de 09 de fevereiro de 2.005, bem como ficam os credores intimados que o plano de
recuperação judicial encontra-se acostados autos, às fls. 300/308, reiterado às fls. 486/494, podendo apresentar objeções, se o
caso, no prazo de trinta dias a contar da primeira publicação desse edital no Diário da Justiça Eletrônico.. NOTA: O administrador
judicial, Dr. Rolff Milani de Carvalho, OAB/SP 84.441, atenderá aos credores em seu escritório situado na Rua Mário Borin, nº
165, Chácara Urbana, CEP 13.201-835, Jundiaí, Estado de São Paulo, fone (11) 3964-6460 onde poderão ser obtidas
informações sobre os créditos relacionados ou ainda através do site do administrador judicial www.rmilani.com.br, onde foi
inserida a lista, com os créditos, analiticamente demonstrados, sendo que os credores e seus advogados poderão obter
cadastramento junto ao administrador judicial dos seus endereços eletrônicos (e-mail) para fins recebimento de notícias sobre o
desenvolvimento da recuperação judicial, através desse sistema de comunicação, devendo para tanto postular a inserção no
banco de dados, através do e-mail milani@rmilani.com.br e, para que produza seus jurídicos e legais efeitos de direito, será o
presente publicado e afixado na forma da lei. Vinhedo, 15 de agosto de 2013.

2ª Vara Cível

EDITAL DE CITAÇÃO DO(A,S) RÉU(RÉ,S) IVAN CHELLES JUNIOR, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, NOS AUTOS
DE Nº. 659.01.2006.007607-9, Ordem nº 1948/2006  AÇÃO PROCEDIMENTO SUMÁRIO (em geral), MOVIDA POR LITUCERA
LIMPEZA E ENGENHARIA LTDA em face de IVAN CHELLES JUNIOR.

A DRA. EUZY LOPES FEIJÓ LIBERATTI, MMA. JUÍZA DE DIREITO DA 2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE VINHEDO,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, ETC... FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento